分派事项已于2018年7月26日完成实施。

根据《上市公司股权激励管理办法》、《中小企业板信息披露业务备忘录第4号：股权激励》及《激励计划

（草案）》的规定，董事会需对公司第一期限制性股票授予价格进行调整。 经公司2018年8月23日召开的第四届

董事会第四次会议、第四届监事会第三次会议，审议通过了《关于调整公司第一期限制性股票激励计划授予价

格的议案》。根据相关法律法规、《激励计划（草案）》规定及公司2018年第二次临时股东大会的授权，公司第一

期限制性股票授予价格由3.42元/股调整为3.36元/股（3.42元/股-0.06元/股=3.36元/股）（具体内容详见公司

于2018年8月24日在巨潮资讯网披露的《关于调整公司第一期限制性股票激励计划授予价格的公告》）。

本次限制性股票激励计划除上述授予价格调整外， 其他内容与公司2018年第二次临时股东大会审议通过

的激励计划内容一致。

2、授予内容一致性说明

2018年8月23日，经公司第四届董事会第四次会议、第四届监事会第三次会议审议通过了《关于向公司第

一期限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的议案》，董事会认为本次限制性股票激励计划的授予条件

已经成就，同意向符合授予条件的11名激励对象授予15,000,000股限制性股票（具体内容详见公司于2018年8

月24日在巨潮资讯网披露的《关于向公司第一期限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的公告》）。

本次限制性股票激励计划授予登记的激励对象为11名，授予登记的股份数量为15,000,000股，与第四届

董事会第四次会议、第四届监事会第三次会议审议通过的激励计划授予内容一致。

四、本次限制性股票激励计划授予股份认购资金的验资情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）成都分所于2018年8月30日出具了XYZH/2018CDA60268号《成

都利君实业股份有限公司股权激励验资报告》，对本次限制性股票激励计划授予股份认购资金的情况进行了审

验，认为：经我们审验，截至2018年8月28日止，贵公司已收到11名激励对象缴纳的股权款合计人民币50,400,

000.00元，其中增加注册资本（实收资本（股本））合计人民币15,000,000.00元，增加资本公积（股本溢价）合

计人民币35,400,000.00元，各股东全部以货币出资。

五、本次限制性股票激励计划授予股份的上市日期

本次限制性股票激励计划的股份授予日为 2018年8月23日， 授予登记的限制性股票共计15,000,000股，

已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记。 授予股份的上市日期为2018年9月20日。

六、本次限制性股票激励计划授予股份上市后股本结构变动情况

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 584,575,990 58.31% - 599,575,990 58.93%

高管锁定股 584,575,990 58.31% - 584,575,990 57.45%

股权激励限售股 0 0 15,000,000 15,000,000 1.47%

二、无限售条件股份 417,924,010 41.69% - 417,924,010 41.07%

三、股份总数 1,002,500,000 100.00% 15,000,000 1,017,500,000 100.00%

七、本次限制性股票激励计划授予股份对每股收益的影响

本次限制性股票激励计划股份授予完成后， 按新股本1,017,500,000股摊薄计算，2017年度每股收益为

0.1265元。

八、本次限制性股票激励计划授予限制性股票所筹集资金的使用计划

本次限制性股票激励计划授予激励对象限制性股票所筹集的资金将全部用于补充公司流动资金。

九、激励对象为董事、监事、高级管理人员在授予日前6个月买卖公司股票情况的说明

本次限制性股票激励计划激励对象无公司董事、独立董事、监事、高级管理人员。

十、本次限制性股票激励计划股份授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

十一、本次限制性股票激励计划股份授予完成前后公司控股股东、实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票激励计划授予完成后，公司股份总数由100,250万股增加至101,750万股，公司股东持股

比例发生变动，但不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，具体情况如下：

本次限制性股票激励计划授予登记完成前，公司控股股东、实际控制人何亚民先生及其一致行动人何佳女

士合计持有公司股份644,129,345股，占授予前公司股份总数100,250万股的64.26%；本次限制性股票激励计

划授予登记完成后，何亚民先生及何佳女士持有公司股份数量不变，持股比例占授予后公司股份总数101,750

万股的63.31%。

本次限制性股票激励计划授予完成后不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。